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BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura

7

AR VR VR V. T Y VR VR

Opis

Nr-art.

K-9450

K-9451

K-9452

K-9453

K-9454

K-9455

K-9456

K-9457

K-9459

K-9460

Karta katalogowa

Pipety jednokanatowe o zmiennej objetosci,

Thermo Scientific, Finnpipette F2

thermoscientific

tatwe w obstudze, ergonomiczne pipety automatyczne o nowoczesnym wygladzie.
Jedne z najlzejszych pipet, dostepnych na rynku. Posiadajg duzy licznik nastawy
pojemnosci Ergovisio, dzieki czemu mozliwy jest szybki odczyt ustawionej objetosci.
Wyposazone w dwufunkcyjny przycisk pipetowania. Pipetowanie za pomocg Finpipette
F2 jest ptynne i nie wymaga wysitku. Mechanizm ustawiania objetosci jest izolowany
termicznie, co umozliwia zachowanie doktadnosci nawet podczas dtugich serii

pipetowan.

Nazwa

Pipeta jednokanatowa o zmiennej objetosci,
Finnpipette F2

Pipeta jednokanatowa o zmiennej objetosci,
Finnpipette F2

Pipeta jednokanatowa o zmiennej objetosci,
Finnpipette F2

Pipeta jednokanatowa o zmiennej objetosci,
Finnpipette F2

Pipeta jednokanatowa o zmiennej objetosci,
Finnpipette F2

Pipeta jednokanatowa o zmiennej objetosci,
Finnpipette F2

Pipeta jednokanatowa o zmiennej objetosci,
Finnpipette F2

Pipeta jednokanatowa o zmiennej objetosci,
Finnpipette F2

Pipeta jednokanatowa o zmiennej objetosci,
Finnpipette F2

Pipeta jednokanatowa o zmiennej objetosci,
Finnpipette F2

Pojemnos¢

0,2-2 pl, mikro

0,5-5 pl, mikro

1-10 pl, mikro

2-20 pl, mikro

2-20 pl

10-100 pl

20-200 yi

100-1000

0,5-5 ml

1-10 ml

Na koncowki

Flex 10, 10, 50

Flex 10, 10, 50

Flex 10, 10, 50

50

Flex 200, 250 Univ.

Flex 200, 250 Univ., 300,

200 Ext.

Flex 200, 250 Univ., 300,

200 Ext.

Flex 1000, 1000, 1000
Ext

5ml

10 ml, Flex 10mLI Ext.

Kolor

rézowy

rézowy

rézowy

turkusowy

261ty

26ty

26ty

niebieski

zielony

czerwony

Nr producenta

4642010

4642020

4642030

4642050

4642060

4642070

4642080

4642090

4642100

4642110

tatwe w obstudze, ergonomiczne pipety automatyczne o nowoczesnym wygladzie. Jedne z najlzejszych pipet, dostepnych na

rynku. Posiadajg duzy licznik nastawy pojemnosci Ergovisio, dzieki czemu mozliwy jest szybki odczyt ustawionej objetosci.

Wyposazone w dwufunkcyjny przycisk pipetowania. Pipetowanie za pomoca Finpipette F2 jest ptynne i nie wymaga wysitku.

Mechanizm ustawiania objetosci jest izolowany termicznie, co umozliwia zachowanie doktadnosci nawet podczas dtugich serii

pipetowan. W pipetach o poj. ponizej 50 ul znajduje sie mechanizm Super Blow-Out, pozwalajacy na precyzyjne dozowanie
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nawet bardzo matych objetosci. Mechanizm ustawiania pojemnosci jest skonstruowany w sposéb uniemozliwiajgcy
przypadkowa zmiane nastawu w trakcie pipetowania. Catkowicie autoklawowalne.
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